UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

            ESCOLA POLITÉCNICA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA QUÍMICA

Salvador, 28 de junho de 2024

COMUNICADO

Comunicamos que a defesa de projeto referente à seleção do curso de doutorado em

engenharia química da UFBA (Edital 003), para ingresso no segundo semestre de

2024, ocorrerá quarta-feira 03/07/2024, às 14:00h  e às 14h:30min, via plataforma

eletrônica com link a ser disponibilizado por e-mail. A etapa de apresentação do

projeto terá duração de 10min, seguida de arguição pela Banca de Avaliação.

Atenciosamente,

Profa. Dra. Ana Cristina Morais da Silva

Coordenadora

                                    Programa de Pós-Graduação em Engenharia Química

                                UFBA – UNIFACS

_____________________________________________________________
Programa de Pós-Graduação em Engenharia Química – Escola Politécnica UFBA

Rua Prof. Aristides Novis, nº 02 - 2º Andar - Federação

CEP: 40.210-630 – Salvador/Bahia

http://www.ppeq.ufba.br - E-mail: ppeq@ufba.br - Tel.: (71) 3283-9810